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СПИСОК
заявників, яким відмовляється в наданні земельних ділянок у власність
	№ 
п/п
	Заявники 
	Вид використання земельної ділянки
	Район міста, адреса 
земельної ділянки, 
кадастровий номер
	Площа
( га )
	Підстави відмови в наданні адміністративної 
послуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Громадянин 
Бояр
Ігор
Іванович  
	Для колективного 
садівництва
	Інгулецький район,
Садівниче товариство «Кристал», 
ділянка №13, 
1211000000:05:180:0011
	0,1200
	Відповідно до вимог п. 11 Постанови Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року №1045 «Про затвердження Порядку  видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» відновна вартість зелених насаджень, розташованих на земельній ділянці, що відведена в установленому порядку фізичній або юридичній особі (крім відновної вартості зелених насаджень, посаджених (створених) цією особою), сплачується під час передачі такої ділянки у власність відповідної особи. У наданих на розгляд документах відсутній акт обстеження зелених насаджень та документ, що підтверджує здійснення сплати відновної вартості зелених насаджень, розташованих на земельній ділянці, або що вони посаджені власником власноруч

	2
	Громадянка 
Бояр
Наталія
Миколаївна  
	Для колективного 
садівництва
	Інгулецький район,
Садівниче товариство «Кристал», 
ділянка №14, 
1211000000:05:180:0001
	0,1200
	Відповідно до вимог п. 11 Постанови Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року №1045 «Про затвердження Порядку  видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» відновна вартість зелених насаджень, розташованих на земельній ділянці, що відведена в установленому порядку фізичній або юридичній особі (крім відновної вартості зелених насаджень, посаджених (створених) цією особою), сплачується під час передачі такої ділянки у власність відповідної особи. У наданих на розгляд документах відсутній акт обстеження зелених насаджень та документ, що підтверджує здійснення сплати відновної вартості зелених насаджень, розташованих на земельній ділянці, або що вони посаджені власником власноруч

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	Громадянин
Олійник
Павло
Олегович 
	Для будівництва та обслуговування жит-лового будинку, гос-подарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Саксаганський район,        вул. Одеська, 1211000000:06:167:0021
	0,1000
	1. Рішенням міської ради від 30.06.2021 №591 «Про внесення змін до плану зонування території м. Кривого Рогу шляхом затвердження містобудівної документації «Актуалізація плану зонування                     м. Кривого Рогу» унесені зміни до плану зонування. У зв’язку з чим невідповідність стосовно обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з Державного земельного кадастру та проекті землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 
2. Відповідно до ст. 28 Закону України «Про землеустрій» розробники документації із землеустрою несуть відповідальність за  достовірність, якість і безпеку заходів, передбачених нею

	4
	Громадянка
Люкова 
Валентина                                      Іванівна
	Для будівництва та обслуговування жит-лового будинку, гос-подарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Покровський район,        вул. Яроша, 3, 1211000000:04:569:0018
	0,1000
	1. Наявна невідповідність  між власником нерухомого майна, зазначеним у правоустановчому документі на нерухоме майно (свідоцтво про право на спадщину від 18.02.1981, зареєстроване в реєстрі за №3-966) (гр. Колісник В.І.), та замовницею, на яку розроблена технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки.                                                                       
2. Відповідно до ст. 28 Закону України «Про землеустрій» розробники документації із землеустрою несуть відповідальність за  достовірність, якість і безпеку заходів, передбачених нею

	5
	Громадянин
Васильченко           Сергій                      Олександрович
	Для будівництва та обслуговування жит-лового будинку, гос-подарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Центрально-Міський  район,       
 вул. Єрмолової, 6, 1211000000:08:649:0023
	0,0358
	1. Наявна невідповідність у схемі розташування будівель та            споруд  технічного паспорта на житловий будинок та в графічних матеріалах технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).
2. Відповідно до ст. 28 Закону України «Про землеустрій» розробники документації із землеустрою несуть відповідальність за  достовірність, якість і безпеку заходів, передбачених нею

	6
	Громадянин
Лукошкін 
Борис 
Віталійович
	Для будівництва та обслуговування жит-лового будинку, гос-подарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Довгинцівський  район,       
 вул. Чеченська, 10, 1211000000:03:188:0003
	0,0820
	1. Наявна невідповідність у схемі розташування будівель та            споруд  технічного паспорта на житловий будинок та в графічних матеріалах технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).
2. Відповідно до ст. 28 Закону України «Про землеустрій» розробники документації із землеустрою несуть відповідальність за  достовірність, якість і безпеку заходів, передбачених нею

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	Громадяни
Швець 
Віктор Дмитрович,
Сухіна 
Світлана Сергіївна,
Чабан 
Олексій Юрійович,
Чабан 
Надія Іванівна,
Астахова 
Олена Георгіївна,
Берльова
 Ольга Олегівна,
Єременко
 Данило 
Олександрович
	Для будівництва та обслуговування жит-лового будинку, гос-подарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Покровський  район,       
 вул. Ракітіна, 5, 1211000000:04:173:0007
	0,1000
	1. Землекористувач Єременко Данило Олександрович є неповнолітньою особою.
2. Відповідно до ст. 32 Цивільного кодексу України  неповнолітня особа вчиняє правочини за згодою батьків (усиновлювачів) або піклувальників. На вчинення неповнолітньою особою правочину  повинна бути письмова нотаріально посвідчена згода батьків (усиновлювачів) або піклувальника й дозвіл органу опіку та піклування. У наданих на розгляд документах вказані документи  відсутні 


	8
	Громадянин
Зосімов
Микола
Дмитрович 

	Для будівництва та обслуговування жит-лового будинку, гос-подарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Покровський район,                                  вул. Толбухіна, біля              будинку 34, 1211000000:04:257:0016
	0,1000
	У наданих на розгляд документах відсутній документ, що підтверджує здійснення сплати  відновної вартості зелених насаджень, розташованих на земельній ділянці  (3 дерева), що порушує вимоги п. 11  Постанови  Кабінету Міністрів  України  від  01  серпня  2006  року №1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», зі змінами


	9
	Громадянка
Пустовіт 
Яна 
Володимирівна
	Для розміщення              гаража індивідуального транспорту
	Центрально-Міський    район,                                        вул. Церковна, 12,                        гараж 85, 1211000000:08:415:0006
	0,0024
	1. Відповідно до ст. 55 Закону України «Про землеустрій»  у разі передачі у власність та користування земельної ділянки на під- ставі технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за рішенням   органу виконавчої влади, органу місцевого самоврядування, технічна документація розробляється на підставі                    дозволу, виданого відповідним органом. 
2. У наданих  на розгляд документах відсутній дозвіл міської ради на  розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	10
	Громадянка
Коновалова
Юлія
Вікторівна
	Для колективного садівництва
	Довгинцівський район,                                       Садівниче товариство «Садочок», ділянка 63, 1211000000:03:382:0017
	0,0407
	У наданих на розгляд документах відсутній документ, що підтверджує здійснення сплати  відновної вартості зелених насаджень, розташованих на земельній ділянці (4 дерева),  або що вони  посаджені членом Садівничого товариства  особисто, що порушує вимоги п. 11  Постанови  Кабінету Міністрів  України  від  01  серпня  2006  року №1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», зі змінами

	11
	Громадянка
Волошина 
Світлана                       Василівна
	Для будівництва та обслуговування жит-лового будинку, гос-подарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	 Центрально-Міський   район,                                  вул. Широківська, 159, 1211000000:08:497:0030
	0,0642
	Заявницею надано пакет документів, що не відповідає вимогам інформаційної картки адміністративної послуги, а саме:  заява не визначеного зразка,  відсутній оригінал технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 






Керуюча справами виконкому	Тетяна Мала
